关于《上海市建设市场从业单位不良行为记录认定标准
（第一批）》、《上海市建设市场从业人员不良行为记录认
定标准（第一批）》公开征求意见的通知
各有关单位：

为规范建设市场从业单位和个人行为，维护市场秩序，推进建设市场诚信体系建设，确保工程安全质量，我办组织编制了《上海市建设市场从业单位不良行为记录认定标准（第一批）》和《上海市建设市场从业人员不良行为记录认定标准（第一批）》。《认定标准》是企业和个人除受到的行政处罚等规定的不良行为外，存在《认定标准》中不良行为，由管理部门实施记录，记录将公开和作为企业、个人信用评价的依据。为规范不良行为记录工作，现将《认定标准》公开征求意见，请相关单位在2012年5月15日前，提出意见和建议。意见请发送到至ciac2012@ciac.sh.cn。邮件主题写明“对不良行为记录认定标准的意见”，或传真至23116422。
附件
1、建设市场从业单位不良行为记录认定标准（第一批）
2、建设市场从业人员不良行为记录认定标准（第一批）
    3、建设市场不良行为记录认定告知书
                              上海市建筑业管理公室

                                2012年4月26日